
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.09.2024г.                                                                                                        №97  
 
О прекращении полномочий  Главы  
Кисловского сельского поселения 
Быковского муниципального района 
Волгоградской области и Главы  
администрации Кисловского сельского 
 поселения  Быковского муниципального  
района Волгоградской области. 
 
 
    В соответствии с п.3 ст.40 Федерального закона  131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
Постановления территориальной избирательной комиссии  Быковского  
муниципального района Волгоградской области   № 60/311 от 11.09.2024 года, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1.  Прекращаю полномочия Главы Кисловского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области и Главы администрации 
Кисловского сельского  поселения  Быковского муниципального района 
Волгоградской области,  в связи с истечением срока полномочий. 
 
 
 
Глава Кисловского  
сельского поселения                                                                          А.А.Непокрытый 
 
 
 
  


